
KKFBZ VZ/2016/1/02 

1/11 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Název zakázky: KRAJSKÁ KNIHOVNA FRANTIŠKA BARTOŠE VE 
ZLÍNĚ – VYBUDOVÁNÍ KOMPLEXNÍHO 
DEPOZITNÍHO CENTRA – STUDIE 
PROVEDITELNOSTI A PROJEKTOVÁ ŽÁDOST 

 

Číslo zakázky:  VZ/2016/1/02 
 
Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu dle směrnice SM/25/03/13  

Krajského úřadu Zlínského kraje; nejedná se o zadávací řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název obchodní 
firmy: 

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, 
příspěvková organizace 

Sídlo:  Vavrečkova 7040, Zlín 760 01 

Identifikační číslo: 70947422 

Zastoupen: ředitelkou PhDr. Zdeňkou Friedlovou 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Kaňka 

Telefon: 577 032 502 

E-mail:  kanka@kfbz.cz  

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 Zpracování studie proveditelnosti projektu do výzvy IROP č. 25 (Knihovna) 
s názvem KRAJSKÁ KNIHOVNA FRANTIŠKA BARTOŠE VE ZLÍNĚ – 
VYBUDOVÁNÍ KOMPLEXNÍHO DEPOZITNÍHO CENTRA a 

 sestavení a podání projektové žádosti. 
 
Popis projektu KRAJSKÁ KNIHOVNA FRANTIŠKA BARTOŠE VE ZLÍNĚ – 
VYBUDOVÁNÍ KOMPLEXNÍHO DEPOZITNÍHO CENTRA je přílohou č. 1 Výzvy 
k podání nabídky. 
 
Předmět plnění je zadáván za účelem předložení projektové žádosti do Výzvy č. 25 
Knihovny z IROP (Specifický cíl 3.1. Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a 
rozvoje kulturního dědictví).  
 

mailto:kanka@kfbz.cz


KKFBZ VZ/2016/1/02 

2/11 
 

3. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu či poskytnutí zadávací 
dokumentace  

 
Zadávací dokumentace je k dispozici online na webu Krajské knihovny Františka 
Bartoše ve Zlíně, příspěvkové organizace, na adrese 
http://www.kfbz.cz/vyberova-rizeni   
 
Obsah zadávací dokumentace je uveden v bodě 12. 
 
 
 
4. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
 

4.1. Předpokládaný termín zahájení plnění   19. 8. 2016  
4.2. Termín ukončení plnění nejpozději do   21.11. 2016 
4.3. Místem plnění je sídlo zadavatele. 

 
 
 
5. Obsahové členění nabídky 
 
Nabídkou se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem včetně dokumentů a 
dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky 
jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré ostatní 
doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné (listinné) formě a 
nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a 
podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem 
zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 
 
Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení v písemné formě. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena též v jedné kopii.  
Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče musí být v souladu s požadavky této Výzvy 
k podání nabídky. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena také v elektronické podobě na 
CD (ve formátu aplikačních programů Microsoft Word a Excel či v PDF, návrh 
smlouvy samostatně ve formátu MS Word); v případě neshody mezi elektronickou 
podobou nabídky a předloženým originálem v písemné formě je rozhodující tištěná 
forma nabídky. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zajištěna proti neoprávněné manipulaci 
(např. provázáním nabídky provázkem se zapečetěným volným koncem či jiným 
způsobem zajištění), a aby byly z důvodů právní jistoty všechny listy nabídky včetně 
příloh řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

 
Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 
 

5.1. Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ opatřen podpisem oprávněné osoby 
(osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve 

http://www.kfbz.cz/vyberova-rizeni


KKFBZ VZ/2016/1/02 

3/11 
 

výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu 
podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená 
za krycím listem nabídky). 

5.2. Obsah nabídky s uvedením čísel stran. 
5.3. Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, e-mailová adresa 

uchazeče, kontaktní osoba, odpovědný zástupce apod.). 
5.4. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace dle bodu 8 této 

Výzvy k podání nabídky. 
5.5. Cenová nabídka dle bodu 11 této Výzvy k podání nabídky. 
5.6. Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a 

podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen 
otiskem razítka. Návrh smlouvy musí být v úplném souladu se zněním, 
předloženým v zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze formální 
úpravy na takto „…..“ vyznačených místech (jména, adresy, kontaktní 
údaje, ceny, pojištění, apod.). Jiné úmyslné zásahy a nepovolené úpravy 
obsahu předložených obchodních podmínek jsou nepřípustné. Údaje ve 
smlouvě uvedené musí být v souladu s údaji, které uchazeč uvede v dalších 
částech své nabídky; v případě rozdílu je rozhodující návrh smlouvy. 
Uchazeči předloží návrh smlouvy v listinné a digitální podobě na CD.  
 

 
Řazení dalších bodů záleží na uchazeči. 
 
 
 

6. Místo a doba pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 8. 2016 v 12:00 hodin. 
 
Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem na 
adresu sídla zadavatele, nebo osobně podat v pracovní dny v úředních hodinách 
sekretariátu zadavatele, v poslední den lhůty pro podání nabídek tj. 2. 8. 2016 do 
12:00 hodin. Za okamžik podání nabídky je považováno převzetí nabídky 
zadavatelem – sekretariátem zadavatele (Krajská knihovna Františka Bartoše ve 
Zlíně, příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, Zlín 760 01, 5. podlaží, kancelář 
č. 15.505). 
 
Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené a z vnějšku označené obálce 
s uvedeným názvem veřejné zakázky, číslem zakázky, adresou uchazeče a slovem 
„NEOTVÍRAT“. Pro případ, že se dodavatel rozhodne obálku s nabídkou zabezpečit 
proti jejímu náhodnému poškození (např. při přepravě) dalším ochranným obalem, 
stanovuje zadavatel pro takový případ povinnost dodavatele označit i takový obal 
shodným způsobem jako obálku s nabídkou. 
 

Obsah obálky, která nebude řádně označena, nebude zadavatelem považován za 
nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu, ale za jiné podání adresované 
zadavateli. Takové podání nebude uchazeči vráceno a bude zadavatelem 
archivováno ke zdokumentování průběhu zadávacího řízení. Zadavatel bude o této 
skutečnosti uchazeče informovat. 



KKFBZ VZ/2016/1/02 

4/11 
 

 
Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly 
podány. Komise takové nabídky neotevře a zadavatel o této skutečnosti bezodkladně 
vyrozumí dodavatele. Nabídky nebudou vráceny a budou zadavatelem archivovány 
ke zdokumentování průběhu zadávacího řízení. 
 
Nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, zadavatel 
přijme jako jiné podání adresované zadavateli, nikoli jako nabídku na veřejnou 
zakázku. Takové podání nebude uchazeči vráceno a bude zadavatelem archivováno 
ke zdokumentování průběhu zadávacího řízení. Zadavatel bude o uvedené 
skutečnosti uchazeče informovat.  
 
Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné 
poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Všechny doručené a přijaté 
nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a budou zapsány 
do seznamu doručených a přijatých nabídek. 
 
Nabídka bude mít písemnou podobu a bude zpracována v českém jazyce. 
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 
dodavatelů společně. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny 
nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
 
Návrh smlouvy a veškerá prohlášení v nabídce musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu na 
základě právních předpisů, plná moc pak musí být součástí nabídky.  
 
 
 

7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a prohlídka místa plnění 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádost musí být písemná (popřípadě elektronická) a musí být 
doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na 
adresu Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace, 
Vavrečkova 7040, Zlín 760 01, 5. podlaží, kancelář č. 15.507 (kontaktní osoba Ing. 
Jan Kaňka). 
Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace je: 
kanka@kfbz.cz. 
Kontaktní osoba pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám je Ing. Jan 
Kaňka. 
 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve 
stanovené lhůtě zadavatel odešle dodavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám do 2 pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, odešle zadavatel 

mailto:kanka@kfbz.cz


KKFBZ VZ/2016/1/02 

5/11 
 

současně všem osloveným dodavatelům a zveřejní na webové stránce uvedené 
v bodu 3.  
 
Zadavatel má právo poskytnout osloveným dodavatelům a zveřejnit na webu 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele. 
 
Vzhledem ke krátkým lhůtám pro poskytování dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám může zadavatel pro poskytnutí dodatečných informací využít 
elektronické pošty. Doručení dodatečných informací elektronickou poštou dodavateli 
na jím uvedenou adresu se považuje za řádné doručení dnem a hodinou, kdy byla 
příslušná informace předána do evidence dodavatele. Zadavatel může doručit 
dodatečné informace dodavateli i jiným způsobem, např. v listinné podobě 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo prostřednictvím systému datových 
schránek. 
 
Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění se vzhledem k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
neuskuteční. 
 
 

8. Kvalifikační kritéria 
 

8.1. Úvod  
Zadavatel níže specifikuje své požadavky na prokázání splnění kvalifikace. 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem 
posouzení a hodnocení nabídky uchazeče.  

 
8.2. Rozsah kvalifikace 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění základních, profesních a 
technických kvalifikačních předpokladů dále uvedených. 

 
8.3. Prokazování splnění kvalifikace 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace (s výjimkou 
prokázání splnění kvalifikace podle bodu 8.6. písm. a) této Výzvy k podání nabídky) 
požadované zadavatelem v profesních a technických kvalifikačních předpokladech 
v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit:  

 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle bodu 

Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. písm. j) této Výzvy k podání nabídky a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle bodu Chyba! Nenalezen zdroj 

odkazů.. písm. a) této Výzvy k podání nabídky subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle bodu Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. a 8.7. 
této Výzvy k podání nabídky.  
 



KKFBZ VZ/2016/1/02 

6/11 
 

Smlouva uzavřená mezi dodavatelem a subdodavatelem musí zcela 
jednoznačně a konkrétně specifikovat podíl plnění, který bude 
subdodavatelem při realizaci veřejné zakázky vykonáván. 

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle bodu 8.6. písm. a) této Výzvy k podání nabídky. 
  
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle bodu Chyba! Nenalezen 

zdroj odkazů.. této Výzvy k podání nabídky a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle bodu Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. písm. a) této Výzvy k podání nabídky v 
plném rozsahu.  
Splnění zbývající kvalifikace podle bodu Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. a 8.7. této 
Výzvy k podání nabídky musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě 
prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele 
se předchozí odstavce použijí obdobně. 
 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, 
jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a 
to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky. 
 
Na prokazování kvalifikace zahraničního dodavatele se přiměřeně použije 
ustanovení § 51 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Na prokazování splnění kvalifikace (části) výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů se přiměřeně použije § 127 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
8.4. Doba prokazování splnění kvalifikace 

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
8.5. Základní kvalifikační předpoklady  
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 



KKFBZ VZ/2016/1/02 

7/11 
 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo  
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 
je-li podle § 54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 
v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 



KKFBZ VZ/2016/1/02 

8/11 
 

 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů písmeno a) až l) 
předložením čestného prohlášení – v originále nebo úředně ověřené kopii. 

 
8.6.  Profesní kvalifikační předpoklady  

 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  

 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – alespoň v prosté kopii, 
 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – alespoň v prosté 
kopii. 
Dokladem prokazujícím oprávnění k podnikání je zejména výpis 
z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání v platném znění), nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. Doklad o oprávnění 
k podnikání musí pokrývat celý rozsah předmětu veřejné zakázky. 

 
8.7.  Technické kvalifikační předpoklady 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 

 seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech (počítaných od konce lhůty pro podání nabídek) s uvedením jejich 
rozsahu (náplně) a doby poskytnutí. 
 
Dodavatel splní technické kvalifikační předpoklady, pokud v seznamu 
významných služeb uvede a příslušně doloží, že realizoval minimálně 3 
zakázky (služby) obdobného charakteru.  
 
Za významnou zakázku (službu) obdobného charakteru se považuje služba, 
jejímž předmětem bylo zpracování studie proveditelnosti a podání projektové 
žádosti pro výzvy operačních programů z fondů Evropské unie (IOP, IROP, 
ROP, případně dalších dotačních programů).  
 
Dodavatel uvede název významné služby, jejího rozsahu, termínu realizace, 
předmětu a hodnoty zakázky. Dále v seznamu významných služeb uvede 
dodavatel objednatele významné služby a kontakt na tohoto objednatele. 
 

Dodavatel předloží seznam významných služeb formou čestného prohlášení – 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

8.8.  Pravost a stáří dokladů 
 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 



KKFBZ VZ/2016/1/02 

9/11 
 

8.9.  Posouzení kvalifikace 
 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 
informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené 
zadavatelem. Uchazeč pro tento účel uvede kontaktní osobu ve své nabídce. 
Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace mohou nastat v případě tohoto postupu 
po lhůtě stanovené pro podání nabídek. 

 
8.10.  Změny v kvalifikaci 

 
Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 
splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 3 pracovních dnů tuto 
skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. Zadavatel může na žádost 
dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 
 
Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se 
kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky možné 
uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí 
dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

 
8.11.  Nesplnění kvalifikace  

 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
oznámit změny v kvalifikaci, bude zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím 
řízení.  
 
Zadavatel písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z další účasti 
v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

 
8.12.  Předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace před podpisem 

smlouvy 
 

Zadavatel je oprávněn požadovat, aby vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy 
předložil originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
(nebo jen některé z nich); v takovém případě je vybraný dodavatel povinen doklady 
před podpisem smlouvy předložit. 

 
 
 



KKFBZ VZ/2016/1/02 

10/11 
 

9. Posouzení nabídek 
 

Zadavatelem jmenovaná komise posoudí nabídky uchazečů z hlediska splnění 
požadavků uvedených zadavatelem v zadávací dokumentaci. Nabídky, které tyto 
požadavky nesplňují, musí být vyřazeny. Pro posouzení nabídek se přiměřeně 
použije ustanovení § 76 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Komise může v případě nejasností nabídky požádat uchazeče 
o písemné vysvětlení nabídky; k tomu stanoví přiměřenou lhůtu. 
 

 

10. Hodnocení nabídek 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je „nejnižší nabídková cena“. 
 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší 
po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V rámci tohoto 
kritéria hodnotí komise předloženou nabídkovou cenu za požadovaný předmět 
zakázky. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná u plátců DPH nabídková cena 
včetně DPH a u neplátců DPH celková nabídková cena. 
 
 
11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za 
předmět zakázky, tj. součet ceny za zpracování studie proveditelnosti projektu a ceny 
za sestavení a podání projektové žádosti. 
 
Nabídková cena bude uvedena bez DPH, výše DPH, včetně DPH. 
 
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.  
 
Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně. 

 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel není plátcem DPH.    
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena ve výši 
128 100 Kč bez DPH. 

 
 

12. Obsah zadávací dokumentace 
 

12.1. Výzva k podání nabídky 

12.2. Příloha výzvy č. 1 – Popis projektu 

12.3. Příloha výzvy č. 2 – Celková cenová nabídka 

12.4. Příloha výzvy č. 3 – Krycí list nabídky 

12.5. Příloha č. 4 – Návrh smlouvy 

 




	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY.pdf
	20160720154114715.pdf



